Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data Emissão: 28/11/2014
Rev. 2 Pág. 1

MEM.SGFH.SRS. 207/2014

São Paulo, 28 de novembro de 2014.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1054/14.
 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo em
referência para a função de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, da Coordenação de Enfermagem, do
Instituto do Coração/HC/FMUSP, pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1° Gisele Mendes Damaceno* 17º Ellen dos Santos Franco Silva*

2° Jaqueline Salermo Martucci* 18º

Elizabeth Cristina de Mesquita
Silva*

3° Rosicleia Pereira dos Santos Lima 19º Fabiana dos Santos Araujo*

4° Greicy Anne dos Santos 20º Marcio Xavier dos Santos

5° Brunna Carlos Nascimento* 21º Jéssica Pereira Muniz Ohara*

6° Adriana Lustosa da Silva 22º Leticia Brito dos Santos*

7° Angela Maria Sabino da Silva* 23º Adriana Firmino Dias Ferreira*

8° Karina Ferreira Lima* 24º Tatiana de Oliveira Cardoso*

9° Fabio Henrique Armoa 25º Allan Estevan da Silva

10° Andressa Malaxoski da Silveira 26º Cleonice Dias dos Santos Oliveira*

11° Maria Sílvia Santos Feitosa* 27º Valeria de Oliveira Costa

12°

Antonia Oliveira Bastos de
Medeiros* 28º Maria Cristiane Carvalho*

13° Deise dos Santos Merucci* 29° Maurício de Brito Ribeiro

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data Emissão: 28/11/2014
Rev. 2 Pág. 2

14° Jonathas de Souza Moreira 30º

Célia Esperança de Fátima
Bragança Freire de Carvalho

15° Isaac Oliveira Rocha de Matos 31º

Graziela Pimentel de Andrade
Marques

16° Bruna Alves de Souza Lima* 32º Alessandra de Oliveira Silva

* Transposição

O Processo Seletivo terá validade de 1 (hum) ano a partir da data de homologação (19/11/2014).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano